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Fed, dün sona eren toplantısında para politikasında değişikliğe gitmedi.  

Bugün yurt içinde yılın ilk Enflasyon Raporu yakından izlenecek. 
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ABD Merkez Bankası (Fed), dün sona eren toplantısında politika faizini değiştirmeyerek 

%0-0,25 aralığında tutarken, istihdam ve enflasyon hedefleri sağlanana kadar varlık 

alımlarının devam edeceği yönündeki sözlü yönlendirmesini yineledi. Fed Başkanı 

Powell, ülkede son aylarda artan vaka sayılarının ekonomik faaliyet ve istihdam 

üzerinde baskı yarattığını, ancak aşı uygulamalarının ekonomik faaliyete ilişkin 

beklentileri desteklediğini belirtti. Ayrıca Powell, ekonomide toparlanma sağlanana 

kadar genişleyici para politikalarının devam edeceğini ifade etti. 

IMF dün yayımladığı Ocak ayı Küresel Finansal İstikrar Raporu’nda, salgının seyrine 

ilişkin süregelen belirsizliklere ve dünya genelinde artan vaka sayılarına rağmen aşıların 

uygulanmaya başlamasının küresel toparlanmaya ilişkin beklentileri desteklediğini 

belirtti. Raporda, aşının küresel ölçekte yeterli dağıtımının önemi vurgulanırken, 

ekonomik aktivitede sürdürülebilir toparlanma gerçekleşene kadar para ve maliye 

politikası desteğinin devam etmesi gerektiği ifade edildi.  

Dünya genelinde koronavirüs vaka sayısı 100 milyon kişiyi, hayatını kaybedenlerin 

sayısı da 2,1 milyon kişiyi aştı. Diğer taraftan, 57 ülkede toplam 80,3 milyon dozun 

üzerinde aşılama yapıldı. Fransız ilaç şirketi Sanofi ile BioNTech-Pfizer, AB ülkelerine aşı 

tedariğinin hızlandırılması amacıyla BioNTech-Pfizer aşısının üretimi konusunda 

anlaşma sağladı. Yapılan anlaşma kapsamında, Sanofi tarafından üretilecek 125 milyon 

dozdan fazla aşının yaz aylarında temin edilmesi planlanıyor. 

Dün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, salgından olumsuz etkilenen sektörler 

arasında yer alan yeme-içme sektörüne destek ödemesi yapılacağını açıkladı. Bu 

kapsamda, lokanta, restoran ve kafe gibi sektörlerde alınan tedbirler nedeniyle 

faaliyetleri kısıtlanan ve 2019 cirosu 3 milyon TL ve altında olan gerçek usulde 

vergilendirilen ticari işletmelere destek ödemesi yapılacak. 2020'de ciroları %50 ve 

daha fazla azalan işletmelere; 2 bin TL’den az ve 40 bin liradan fazla olmamak üzere 

ciro kaybının %3'ü kadar ödeme yapılacağı duyuruldu. 

Vaka sayısındaki artışın sürmesi, aşı konusunda yaşanan tedarik sorunları ve salgının 

ekonomi üzerindeki etkilerine ilişkin endişeler dün küresel risk iştahını olumsuz 

etkiledi. Dün hızlı artış kaydeden VIX endeksi 37,2 puan ile Kasım ayından bu yana en 

yüksek düzeyine yükseldi. Hafta başından bu yana gerileyen BIST-100 endeksindeki 

düşüş dün %4,5 ile hızlandı. ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında 

güçlenmesinin etkisiyle dün 7,39 seviyesine yükselen USD/TL, bu sabah 7,41 

düzeylerinden işlem görüyor. 

Bugün küresel piyasalarda ABD’de 4. çeyrek öncü GSYH büyümesi verisi, Aralık ayı yeni 

konut satışları ile haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek. Yurt içinde ise 

TCMB’nin açıklayacağı Enflasyon Raporu ve özellikle raporda yer alacak olan yılsonu 

enflasyon beklentisi yakından takip edilecek. Bir önceki raporda 2021 yılsonu için yıllık 

TÜFE artışı tahmini %9,4 olarak açıklanmıştı. 

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.694 2,17

MSCI GOÜ 1.371 1,25

MSCI Japonya Hariç Asya* 697 1,70

Dow Jones 30.303 2,05

S&P 500 3.751 2,57

Euro Stoxx 50 3.536 1,57

Shanghai* 3.520 1,48

Nikkei* 28.171 1,62

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,2108 0,43

USD/JPY 104,11 0,44

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 55,8 0,18

Altın (USD/ons) 1.848 0,31

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,01 3 bp

VIX 37,21 14,19

CDS-TR (5-Y) 323 2 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.467 4,50

USD/TL 7,3918 0,67

Euro/TL 8,9564 0,30

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %14,66 1 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                            Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Dayanıklı Tüketim Malları Aralık %0,9 %0,2 ABD GSYH, öncü Ç4 %4,0 %33,4

Fed Toplantısı ve Faiz Kararı Ocak Ocak %0-0,25  %0-0,25 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları, kişi 18-23 Ocak 875 bin 900 bin

ABD Yeni Konut Satışları, adet Aralık 865 bin 841 bin

Almanya TÜFE, aylık, öncü Ocak %0,4 %0,5

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - TCMB Enflasyon Raporu Ocak - -

Ekonomik Güven Endeksi Ocak - 86,4

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:bengisu.tuncer@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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